prxd. 
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prxd. de pr~d. Termino rana~ 
Trinitatis Anno quinto rupra
dicta in cufrodia fua exifren. 
in eifdem invenit quod dam 
Breve original. inter partes ~. 
ditto da plito.prxd. de recorda 
affilat. cujus qLiidem brevis te- . 
nor fequitur in ha:c verba if. 
GuIielmus & Maria Dei gratia 
Anglia: Scot. Francire & Hi
berni~ Rex & Regina fidei de
fenCores &e. Vicecomiti So
merfet. falute fi Thomas Byrt 
feeerit te feeurum de ebmore 
fuo proCequend. tunc pone 2 
vadios & falv. pleg. Edwardlli 
Strode nuper de Downfide in 
Cofii) tuo Ar. & Richardum 
Thorn nuper de Downfide in 
Coirn tuo Yeoman quod fint 
coram Jufriciariis nofiris apud 
Wefifil) in erafiino fana~ Tri
nitatis ofienf. quare cum ipfe 
idem Thomas Byrt primo die 
Maii Anno Regni nofrri fe .. 
cundo & continue abinde poft:
ea hucufque legitime poffef
fionat. fuit (a~ in tlJe ~£(:la:: 
ration) ad dampnum ipfius· 
Thoma: Centum librarum ut 
dicit &c. &' habeas nomina 
pIeg. & hoc breve refte nobis 
apud Wefim. 26 DieMaii An
no Regni nofrri quinto(~aget 
:p Dominum Cuftodem mag
ni figUli Angl. ad inlbntiam 
peten. pleg. de pros. Johan
nes Doe & Richardus Roe. in
franominat. Edw. & Ricus. Ni
chiI' hent. in ba1liva n1ea per 
quod attach. poffunt Warwick 
Bampfeild Ar. Vic. Ret. ~ Fin. 

... 

H. Hetherington quod quidem 
breve de Certiorari una cum 
retorno inde inter recorda fine 
die ifiius Termini affilat. Et 
fup hoc idem Thomas Byrt 
J? Jofephum Sherw90d At
torn' fuum gratis ven. fuJ' 
quo prxd. Edwardus Strode & 
Richardus Thorne ut prius di
cunt quod in recordo & ;p
ceifu prxd. acetiam in reddi
tione Judicii ~d. manifefr. eft 
erratUl allegand. errores prxd~ 
p ipfos in forma pr~d. aIle. 
gat. & pet. quod judicilli pr~d. 
ob errores iII.& al. in recorda &. 
proceffu pra:d. exiften. revoee
tur adnulletur & penitus pro 
nuno habeatur & quod ipfi ad 
omnia qua: oceafi6ne judicii 
pr~d. amiferunt refl:ituantur 
& quod prxd. Thomas Byrt 
ad errores prred. rejungat & 
quo~ Curia didi Domini Re
gis&Domin~ Reginx nunc hie 
~cedat. ad examination. tam 
record. & ~eeff. prred. quam 
mater. pra:diGt fuperius ~ 
errore affign. fug quo prred. 
Thomas Byrt dicit quod nee 
in recordo & l'c~ffu pd nee in 
redditione judicii prxd. in ul-
10 eft· erratw & petit fimiliter 
quod curia diai Domini Re
gis & Domina: Regin~ nunc 
hie proeedat ad examinatio .. 
nem tam record' & proceff. 
pra:d' qu~m mater pra:diCl:' 
fuperius pro erroribus align' 
& qudd judicium prxd. in om
nibus affirmetur &e. Et quia 
Curia diCti Domini Regis &